
Tab. 8.1  Obyvatelstvo podle státního občanství podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Olomoucký kraj

 Česká 

republika
 Slovensko  Německo  Polsko  Ukrajina  Rusko  Vietnam

647 341 635 103 9 591  .  .  .  .  .

643 817 638 399 1 162 88 441 887 169 407

639 946 627 658 2 721 344 566 1 926 227 1 108

                

 absolutně -3 524 3 296 -8 429  .  .  .  .  .

 index (v %) 99,5 100,5 12,1  .  .  .  .  .

 absolutně -3 871 -10 741 1 559 256 125 1 039 58 701

 index (v %) 99,4 98,3 234,2 390,9 128,3 217,1 134,3 272,2

                

639 946 627 658 2 721 344 566 1 926 227 1 108

 do 199 obyvatel 6 474 6 412 18 2 2 12 1 1

 200 až  499 obyvatel 43 191 42 647 117 12 22 116 16 7

 500 až  999 obyvatel 69 139 68 381 197 25 49 117 9 19

 1 000 až  1 999 obyvatel 106 052 104 737 272 138 76 214 14 69

 2 000 až 4 999 obyvatel 93 275 91 988 245 28 122 220 7 105

 5 000 až 9 999 obyvatel 34 245 33 730 105 6 16 91 5 96

 10 000 až 19 999 obyvatel 70 381 69 243 269 13 66 70 26 186

 20 000 až 49 999 obyvatel 117 146 114 490 471 53 80 534 47 365

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 100 043 96 030 1 027 67 133 552 102 260

643 817 638 399 1 162 88 441 887 169 407

 do 199 obyvatel 7 053 7 026 9  - 2 3  -  -

 200 až  499 obyvatel 45 219 44 932 58 8 11 54 10 4

 500 až 999 obyvatel 64 482 64 179 74 7 41 47 8 12

 1 000 až 1 999 obyvatel 105 732 105 135 106 16 72 131 22 40

 2 000 až 4 999 obyvatel 85 564 84 856 148 13 131 108 10 17

 5 000 až 9 999 obyvatel 24 854 24 731 27 3 7 22 6 10

 10 000 až 19 999 obyvatel 83 571 83 048 141 9 55 52 10 48

 20 000 až 49 999 obyvatel 124 735 123 447 185 10 57 302 29 167

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 102 607 101 045 414 22 65 168 74 109

[1]  předběžné výsledky

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho podle státního občanství

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1] 


